

[Startsida](#)[Aktuellt](#)[Media](#)[Publikationer](#)[Månadens medlem](#)[Bli medlem!](#)[Ta kontakt](#)

Månadens medlem



Tage Wilén

Jag råkade bli född på Åland och växte upp på en bondgård tillsammans med fyra syskon att retas med. Som sextonåring stack jag till Stockholm och utbildade mig på Konstfack. Därefter kom en rastlös tid med många olika jobb. Småningom återvände jag till Åland och har därefter varit verksam som bildkonstnär. Men litteraturen då? Jo, under hela mitt vuxna liv har jag skrivit i smyg.

Berätta om ditt intresse för litteratur.

Det var min äldre bror Broge, författare, som väckte mitt intresse. Han var alltid debattlysten och hade många bekanta med intresse för teater och litteratur. Hetsiga diskussioner uppstod alltid på våra träffar.

Berätta lite om ditt eget skrivande.

Jag har mest skrivit korta stycken. Efter många års omskrivningar och ändringar gav jag 2020 ut en novellsamling: Livets galna cirkus. Den handlar om att leva i en värld fylld av lidande, kärlek och galenskap.

Berätta om ditt läsande. I min ungdom läste jag mest serier. Men ibland dök det upp vältummade pinupptidningar som smyglästes. Romanläsandet hade inget anseende. Tvärtom! Varför läsa sånt som andra ljugit ihop, tyckte somliga. Dock, under min tid i Stockholm började läsandet. En ny värld öppnade sig med författare som skildrade livet verklighetstroget, inte romantiskt och förljuget. De ryska författarna, Gogol, Tjechov, Tolstoj och Dostojevskij sträckläste jag. I Kafkas besynnerlig värld vistades jag. En favorit är Torgny Lindgren med sitt djup och sin underfundiga humor. Och böcker om filosofi har jag alltid till hands.

Vad skriver du på just nu?

Numera skriver jag mest dikter varav några varit med i Manus. Men ibland roar jag mig med att skriva vad som helst och sedan slänga. Detta ger en känsla av frihet och kreativitet. Att skapa har jag svårt att låta bli. Jag är beroende. Och det är obotligt!

Vilka andra intressen har du?

Mänskans existens. Att försöka komma till klarhet, finna meningen med vår tillvaro här på jorden. Och för egen del, att lära mig hantera verkligheten som kastar sig över mig när jag emellanåt tvingas lämna skapandets behagliga värld.

Dina sociala plattformar?

Hemsida: www.tagewilen.ax och Facebook

Syftet med Månadens medlem är att presentera och lyfta fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande.

Månadens medlem 2023

Januari - Thorolf Ekholm [pdf](#)

Februari - Eivor Holm [pdf](#)

Mars - Viveca Stenius [pdf](#)

April - Erika Sjöberg [pdf](#)

Maj - Susanne Lagerstam [pdf](#)

Juni - Beatrice Johansson [pdf](#)

Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

Månadens medlemmar 2022 som [Flipbook](#)

Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik Simberg, Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman

Månadens medlemmar 2021 som [Flipbook](#)

Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna

På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.

